praediftas prxfatx Reginx noftrse, vel certo Attornato fuo, ad dies

& loca . quce eadem R^ina nolta vobis fcire faciet ex pane nos-
tra , recfdatis in forraa prxdidta.

In cujus, &c.

« I.S5i.
* De Proteilione CrncefgmtorMm.

Ann. D. J^EX omnibus, &c. falutem.

1269. Cum Edmundus filius nofter kariffimus cmcefignatus ,
pro-

jfn. J-+.
fefturus iit ad partes tranfmarinas in fubfidium terrae fanclaej fufce-

Hen. 3. pimus in protectionem & defenfionem noftram praediftum Edmun-
P<it.f4. dum, homines, terras, res, redditus, & omnes pofleftiones fuas.

3. Et ideo vobis mandamus quod pnEdiftum Edmundum , homi-
7. nes, terras, res, redditus, & omnes poflefliones fuas, manutenea-

tis, protegatis & defendatis, non inferentes eis, vel iriferri permit-
tentes injuriam, moleftiam, dampnum, feu gravamen.
Et . fi quid eis forisfadtum fuerit , id eis fine dilati ne faciatis e-

meiidari. In cujus, &c. duraturam per quadriennium.
\'oIumus etiam quod idcm Edmundus a tempore quo iter prae-

diftum arripuerit, per totum tempus
,
quod extunc fuperfiierit, ad

perficiendum quadriennium pr<edidtum , fit quietus de omnibus pla-
citis & querelis de dote , unde nichil habet , aflifx novx difleifi-

nx, & ultimx prxfentarionisj prxfentibus minime valituris fi con-
tmgat ipfum Edmundum irer prxdidtum non arripere , nec poft-
3uaiTi, citra prxdidtum quadriennium, ii redierit de partibus fupra-
ictis.

Tefte Rege apud Weftmon. 19 die Oftobris.

Confimileni proteSiionem hahet Hugo de Aungervill crucefignatus ^
^U! cum eodem Edmundo frofe£lurus efi ad partes tranfmarines in
Jubfidiufn Terra Sanffa.

In cujus, &c. duratur. ficut prxdi(Stum eft.
Tefte ut fupra.

Confitnilem froteStionem hahet Rohertus de Boyvill crucefignatus.

In cujus, &c. duraturam ficut prxdidtum eft.

„ Tefte ut fupra.

CovfimiUm proteEiionem hahet Johannes de Tiemundehy crucefiig-

Confiimilem protedionem hahet Rohertus de Brus crucefignatus.
C07ifim,lem proteaionem hahet Willielmus filius Warini crucefig-

^'"/'^JI^J»
p-oteiiionem hahet Willielmus filius Radulphi crucefiig-

R

H

E X omnibus , &c. falutem.

Cum diledus fidelis nofter Johannes de Tybetot crucefigna- -^- r4«

tus nobifcum & cum Edwardo primogenito noftro profefturus fit ^- 3-

ad partes tranfmarinas in fublidium Terrx Sanftx , fufccpimus in ^*"' J^'

protedtionem & defenlioncm noftram eundem Johannem , homi- ^- 3 •

nes, terras, res, redditus, &omnes poflefliones fuas: "• 3°-

Et ideo vobis mandamus quod prxdiftum Johannem, homines,
terras, res, redditus, & omnes poflefliones fuas manuteneatis, pro-
tegatis & defendatis , non inferentes eis , vel inferri permittentes in-
juriam, moleftiam, dampnum aut gravamen.